0737
06
01/10
-	直动式比例伺服换向阀
-	控制电磁铁带有内置反馈和集成放大板 (OBE)，
			出厂预调
-	适用于位置和速度控制
-	电气连接 6P+PE 信号输入差动放大器带接口，

额定流量 80	L/min
功能说明、剖面图		 02
型号说明		 03
技术参数	 04-05
电气连接	 06-07
性能曲线	 08
元件尺寸	 09
NO.  HL-CN-4WRPE10...L3X 09/2024
直动式
比例伺服换向阀
0738
06
恒立液压｜液压元件02
4WRPE10...-L3X/G24K31/...	型阀为高性能的直动式比例伺服换向阀，集成了 LVDT	位移传感器和电子放大器
（OBE）。该阀通过两侧比例电磁铁驱动阀芯动作，比例阀与电子放大器配合工作，电子放大器对比例阀提供
一适量电流信号，以校准阀的调整量，使之与供给电子放大器的输入信号相对应。
该阀主要由阀体（1）、阀芯（2）、压缩弹簧（3）、带和不带位移传感器的比例电磁铁（4）和内置放大器（5）
组成。
OBE 电子放大器在实时比较特定指令信号和实际位移信号的大小，如果实际值与指令值之间出现偏差，集成放
大器会给电磁铁相应电流使其驱动阀芯克服弹簧运动到指定位置，直至偏差值为 0，阀芯位移 / 节流口指令信
号成比例控制。当指令信号为 0V 时，电子放大器会调整控制阀芯平衡弹簧力移动到中位。七芯插座（6）连接
标准的 7芯插头，常用于连接电源、模拟信号输入和检测信号。
功能说明、剖面图
AB
PT
a o b
= E, E1
= W, W1
4
5 6
43 21
A B
4WRPE10...-L3X/... 型
/10 直动式比例伺服换向阀｜ 4WRPE10...L3X 型
液压元件｜恒立液压
0739
06
03
型号说明
AB
PT
a o b
= E, E1
= W, W1
4
5 6
43 21
A B
直动式比例伺服换向阀
在 10bar	阀压差下的额定流量
(	5bar/	节流边	)
50L/min																																																										=50
100L/min																																																								=80 流量特性
S=																																																																																		渐增式
带集成放大板																				=E
通径 10																																								=10
*/ /4WRP L3XE G24 V-
K31=													七芯插座，不带插头
Z31=																	七芯插座，带插头
A1=												指令值输入±10V
F1=																	指令值 4-20mA
V							=									氟橡胶密封
无标记		=				丁腈橡胶密封
更多详细信息
用文字说明
机能符号
L3X=																																																															系列号
G24=																											供电电压 +24VDC
10
/10直动式比例伺服换向阀｜ 4WRPE10...L3X 型
0740
06
恒立液压｜液压元件
技术参数
概述
结构 	滑阀式，直动，不带阀套
驱动 	带有位置控制器的比例电磁阀，OBE
安装形式 	底板，安装孔结构通径 10（ISO	4401-05-04-0-05）
安装位置 	任意
环境温度范围		 ℃ 	-20...+60
重量 Kg 	约 7.8
抗震	( 检测条件 ) 	最大 25g，在 3个维数上（24h）振动
液压 ( 在 HLP46，ϑ油 = 40℃ ±5℃时测得 )
液压油 	符合 DIN	51524...535 标准的液压油，
	可根据需要使用其他介质
粘度范围 推荐值 mm²/s 	20…100
最大允许值	 mm²/s 	10…800
液压油温度范围 ℃ 	-20 至 +70
液压油的最大允许污染程度
清洁度根据	ISO	4406	(c) 	等级	18/16/13							1）
额定流量，
当 8V，Δp=5bar 控制边				2) L/min 	50 80
最高工作压力	 bar	 	油口 A、B、P：350
最高压力 bar	 	油口 T：200
稳态 / 动态
滞环	 % 	≤ 0.3
反向死区 % 	＜ 0.05
加工公差 % 	≤ 10
响应时间 针对信号变化 100% ms 	40
针对信号变化 10% ms 	10
温度漂移（温度范围 20℃…80℃） 	零点漂移	<	0.2
响应灵敏度 % 	<0.05
1）在液压系统中，必须达到元件的清洁度等级。有效的过滤可防止故障并同时增加元件的的使用寿命。
2）其他压差 Δp下的流量 Δpx
5
Qx	=	Qnom		•
/1004 直动式比例伺服换向阀｜ 4WRPE10...L3X 型
液压元件｜恒立液压
0741